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Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży zaprasza do udziału w programie „Latarnie Polsko-Niemieckiej

Współpracy Młodzieży”.

W okresie pandemii dążeniem Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM) jest wsparcie

doświadczonych organizacji młodzieżowych, stowarzyszeń, instytucji edukacyjnych i placówek

kształceniowych w roli symbolicznych „latarni” wskazujących innym drogę w działaniach na

rzecz międzynarodowej wymiany młodzieży. PNWM przygotowała dla nich dofinansowanie do

projektów mających na celu wzmocnienie i promocję polsko-niemieckiej współpracy oraz

rozszerzenie oferty programowej.

PNWM dofinansowuje projekty, które:

zachęcają i wspierają uczestników i animatorów międzynarodowej wymiany młodzieży

do pozostania w kontakcie i do realizacji w czasie pandemii wspólnych projektów online

lub przygotowują ich do podjęcia współpracy po zniesieniu ograniczeń związanych z

pandemią,

umożliwiają dokształcanie i sieciowanie osób, organizacji i szkół w dziedzinie wymian

międzynarodowych,

pomagają w realizacji wydarzeń zdalnych i stacjonarnych oraz w opracowywaniu i

udostępnianiu narzędzi cyfrowych i platform internetowych służących pracy projektowej,

organizacji szkoleń i nawiązywaniu kontaktów.

Działania projektowe należy zakończyć w ciągu 12 miesięcy (możliwa realizacja w ciągu dwóch

lat kalendarzowych).

Na zaplanowane w ramach programu szkolenia, programy specjalistyczne i spotkania młodzieży

(online, hybrydowe lub tradycyjne) podmiot może złożyć do PNWM odrębne wnioski o

dofinansowanie w ramach stałej oferty wspierania PNWM.

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 90 000 zł na działania zaplanowane w programie

rocznym, który obejmuje różne inicjatywy o charakterze lokalnym, tematycznym lub

sieciującym. Wymagane jest wniesienie minimum 10% wkładu własnego w formie finansowej,

materialnej lub osobowej.

Termin składania wniosków upływa 30 czerwca 2021 r. Decyzja dotycząca przyznania

dofinansowania zostanie podjęta w ciągu czterech tygodni od dnia złożenia wniosku o

dofinansowanie.

Więcej informacji o programie można znaleźć pod adresem: 

https://pnwm.org/dotacja/latarnie-pnwm/
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